

平成 26 年度 政務活動費支出簿

氏 名 岩見 泉哉

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
/			交付金				240,000
1	4	22	互認会だより	5	12,000	12,000	228,000
2	4	30	書籍購入	4	1,728	13,728	226,272
3	7	29	予算の仕組み等研修	1	21,524	35,252	204,748
4	8	6	全国市議会議長会	1	53,120	88,372	151,628
5	10	20	互認会だより	5	12,000	100,372	139,628
6	1	20	互認会だより	5	12,000	112,372	127,628
7	1	21	会派研修	2	61,700	174,072	65,928
8	2	3	議員セミナー	1	85,904	259,976	-19,976
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					259,976	/	0

	科目の区分	支出額 (円)
1	研究研修費	160,548
2	調査旅費	61,700
3	資料作成費	0
4	資料購入費	1,728
5	広報費	36,000
6	広聴費	0
7	事務費	0
合 計		259,976